UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GCN-SYT

       Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÉT NGHIỆM KHẲNG ĐỊNH

CÁC TRƯỜNG HỢP HIV DƯƠNG TÍNH

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 75/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV;

Sở Y tế chứng nhận:

Tên cơ sở xét nghiệm HIV: PHÒNG XÉT NGHIỆM HIV THUỘC KHOA

CẬN LÂM SÀNG, TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ BỈM SƠN, TỈNH THANH HÓA

Tên người phụ trách chuyên môn: Ông Lê Xuân Giang

Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: Khu đô thị Nam Cổ Đam, phường Lam

Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các

trường hợp HIV dương tính bằng kỹ thuật đơn giản.

Hiệu lực Giấy chứng nhận đủ điều kiện: Không thời hạn.

Nơi nhận:
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS (để báo cáo);

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Trung tâm KSBT tỉnh (để biết);

- TTYT thị xã Bỉm Sơn;

- Trang thông tin của Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước NH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T09:03:35+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-23T09:24:20+0700

		2023-11-23T09:24:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-23T09:25:45+0700